

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจร ASPALTIC CONCRETE สายถนนบายพาส ถึงสี่แยกหนองไทร กม.0+000 - กม.-2+050 ระยะทางรวม 2.050 กิโลเมตร หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลสามพระยา วิทยาลัยประชาภาคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์กรการบริหารส่วนตำบลสามพระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	12,300.000	72.68	893,964.00	1.3607	98.89	1,216,416.81
2	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	1,230.000	257.78	317,069.40	1.3607	350.76	431,436.33
3	2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.2 งานไพรม์โค้ต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,300.000	215.89	2,655,447.00	1.3607	293.76	3,613,266.73
4	2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,300.000	20.17	248,091.00	1.3607	27.44	337,577.42

รันทพล มาเกิด

10 มีนาคม 2564 16:15:33